ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ

Об отмене Приказа от 18.03.2020
№ 2065/1 «О проведении открытых
учебных занятий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить Приказ проректора по организации работы с персоналом от
18.03.2020 № 2065/1 «О проведении открытых учебных занятий».

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Проректор по организации работы
с персоналом / В.В. Еремеев